
#pöff
Auuuuuuuu! PÖFF on paukselt ukse ees!  27. Pimedate Ööde filmifestival

toimul sel korral 3.-19. novembrini ning toob tänavu ekraanile 236

täispikka ja 292 lühifilmi filmi 73 riigist. Kokku on 3. novembril avatava

festivali põhiprogrammis viis võistlus- ja 16 eriprogrammi 51 maailma- ja

24 rahvusvahelise esilinastusega. Olgu see noortefilmide programm või

Teadus360° - igaüks leiab endale midagi.  

 

#tunniplaan 

Esmaspäevast, 30. oktoobrist hakkab kehtima uus tunniplaan.

Kontrolltööde graafik on Stuudiumis aga vana tunniplaani järgi.  

Jälgi hoolsalt ja võrdle neid kahte, et oleksid infoga kursis.
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TBG TEGUSAD  

#lauatennis

Ae-ae! Kõik TBG pinksiässad! Aeg on oma käed soojaks teha

ja end proovile panna, sest Harku valla meistrivõistlused 2023

toimuvad juba 25. novembril Harku Järve spordihoones.

Võistlus toimub naiste ja meeste arvestuses.  

KOOLIELU 

MUU INFO

TUNNIPLAAN

#starfoto 

StarFoto tuletab meelde, et pilte ja muud saab postikuluta koolimajja

tellida homseni, 31. oktoobrini. Pärast seda tehtud tellimused saadetakse

posti teel või pakiautomaati. Küsimuste korral kirjutada foto@starfoto.ee.

ROHKEM INFOT

#tbgtrending VOL. 2: halloween 

31. oktoobril toimub halloweeni-teemaline stiilipäev. Endiselt on võimalus

koguda punkte, et jõuda tiitlini TBG Stiilne mentorgrupp 2023. Stiilipäeva

teeb eriliseks see, et jagatakse välja ka individuaalne tiitel kõige

hirmuäratavamale kostüümile. Autasustamine toimub 2. novembril

õudukaõhtul. 

ROHKEM INFOT

#õudukaõhtu x hämaradjutud 

Surnuaiast kostab kummituslik sosin, kusagil lööb välku ja must kass

ületab tee. Taas on käes TBG Õudukaõhtu. Film kuulutatakse välja 31.

oktoobril. 

 

Esitamisele tulevad ka Hämarate Juttude verdtarretavaimad lood ning

parimate juttude autoritele antakse üle preemiad. Lisaks antakse auhind

ka stiilipäeva silmapaistvaima kostüümi eest ehk tulgem kõik

kostümeerituna. 

 

Need, kes julgevad tulla... koguneme 2. novembril kell 18.00 auditooriumis.

Haara kaasa snäkk, mida nosida, sõber, kelle käest kinni hoida, päevane

stiilipäeva kostüüm ning padi millesse vajadusel hirmust karjuda. 
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FESTIVALI KAVA

#karjäärikonverentsid 

Vaheajal toimus Tallinna Karjäärikeskuses kaks harivat ja põnevat noorte

karjäärikonverentsi - 12. karjäärikonverents ja “Õppima või tööle välisriiki”.

Nüüd on võimalik mõlemat otseülekannet ka järele vaadata.  

VAATA SIIT

Tabasalu Gümnaasiumit külastas Jaapani suursaadik

Matsumura ja kultuuridiplomaat pr Shimizu. Suursaadik ja

kultuuridiplomaat kohtusid koolijuhi Grete-Stina, jaapani

keele valikaine õpetaja Mirjam Mandre ja meie koolis hetkel

õppiva jaapani vahetusõpilase Ryutaroga. Vaatlemas käidi nii

jaapani keele tundi kui ka Georg Merilo juhendatud

läbirääkimiste kunsti valikainet.
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ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

#tbgsünnipäev 

Tabasalu Gümnaasium saab 9. novembril 3 aastaseks! Jätkame eelmisel

aastal alustatud traditsiooniga – kingime koolile väärt raamatuid.

Raamatu palume välja valida Stuudiumisse saadetud soovinimekirjast,

sisse kindlasti kirjutada ka väike pühendus ning kingitus tuua kooli

hiljemalt 8. novembri hommikul kell 10 (koolijuhi kätte). 

Sünnipäeva tähistame koolipere kogunemisega kolmapäeval, 

8. novembril kell 10.40.

https://tbg.edupage.org/timetable/
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/17180263
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16869934
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/p/16869957
https://www.tabasalusport.ee/et/harku-valla-meistrivoistlused-lauatennises-2023
https://poff.ee/programmid/
https://karjaarikonverents.ee/ee/karjaarikonverents/
https://www.instagram.com/p/CzBDzHrtxvb/?img_index=1
https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/

